

Årsredovisning

Ziran AB

559249-2663

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristoffer Grönlund
2023-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver IT-konsultverksamhet, utveckling av programvara, musik och radioproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under senare del av räkenskapsåret har bolaget enligt plan tillfälligt pausat sin IT-konsultverksamhet då personal gått ned i tid pga föräldraledighet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2003-2012
Nettoomsättning	1 051	1 661	968
Resultat efter finansiella poster	192	770	475
Soliditet %	86	78	61

Nettoomsättningen har minskat med 37% i jämförelse med föregående räkenskapsår då bolaget under hösten tillfälligt dragit ned på sin tillgänglighet för IT-uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	373 692	611 374	1 010 066
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-467 667		-467 667
- Balanseras i ny räkning		611 374	-611 374	0
- Årets resultat			150 590	150 590
- Belopp vid årets utgång	25 000	517 399	150 590	692 989

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	517 399
Årets resultat	150 590
Summa	667 989

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	265 000
Balanseras i ny räkning	402 989
Summa	667 989

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 050 550	1 661 399
Övriga rörelseintäkter	12 753	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 063 303	1 661 399
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-233 714	-164 861
Personalkostnader	-630 201	-716 303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 000	-9 999
Summa rörelsekostnader	-865 915	-891 163
Rörelseresultat	197 388	770 236
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	280	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 333	-32
Summa finansiella poster	-5 053	-32
Resultat efter finansiella poster	192 335	770 204
Resultat före skatt	192 335	770 204
Skatter		
Skatt på årets resultat	-41 745	-158 830
Årets resultat	150 590	611 374

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 998	19 997
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		17 998	19 997
Summa anläggningstillgångar		17 998	19 997
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	156 000
Övriga fordringar		75 789	1 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 364	122 121
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		167 153	279 121
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		623 917	1 000 144
<i>Summa kassa och bank</i>		623 917	1 000 144
Summa omsättningstillgångar		791 070	1 279 265
SUMMA TILLGÅNGAR		809 068	1 299 262

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	517 399	373 692
Årets resultat	150 590	611 374
<i>Summa fritt eget kapital</i>	667 989	985 066
Summa eget kapital	692 989	1 010 066
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 610	0
Skatteskulder	88 210	125 211
Övriga skulder	16 559	163 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 700	0
Summa kortfristiga skulder	116 079	289 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	809 068	1 299 262

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Det kan därmed vara bristande jämförbarhet mellan åren då avskrivningstakten föregående räkenskapsår sattes till skattemässigt värde 3 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	29 996	0
Inköp	-	29 996
Utgående anskaffningsvärden	29 996	29 996
Årets avskrivningar	2 000	9 999

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Kristoffer Grönlund

Kristoffer Grönlund

2023-01-27